
ANDORRA ESCALDES

ESCALDES LA MASSANA ORDINO ARCALÍS ARCALÍS ORDINO LA MASSANA ANDORRA

8:15 8:35 8:45 9:15 15:30 15:50 16:00 16:30

10:15 10:35 10:45 11:15 17:30 17:50 18:00 18:30

5103
5205
5201
5011
705
703
715

403
411

Stela
La Grau Ambaixada ES 
Consell Europa Plaça 
Co-prínceps La Dreçera 
Cruïlla Vilars Cruïlla 
Anyòs 
TCB La Massana
El Tràves
L'Aldosa
Ordino centre
Ordino Auditori
Ansalonga
La Cortinada
Arans
Llorts
El Serrat
El Serrat II
Estació Extraordinaria

FREE BUS ANDORRA LA VELLA - LM-OA 2018/19

Aquests horaris són orientatius, dependran del volum d'usuaris i del trànsit - Les places són limitades
This schedule is approximate, it depends on the volume of users and traffic - Places are limited




